

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.09.2018 № 317-рг р.п. Парфино

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

- 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 30.01.2014 № 11-рг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района Е.Н. Леонтьева

к распоряжению Администрации муниципального района от 25.09.2018 № 317-рг

COCTAB

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Леонтьева Елена Николаевна	- Глава муниципального района, председа-
	тель комиссии

Смирнова Олеся Евгеньевна - начальник управления обеспечения деятельности Администрации муниципального района, заместитель председателя ко-

миссии

Дроздова Ирина Викторовна - заместитель начальника управления обеспечения деятельности Администрации

ооеспечения деятельности Администрации муниципального района, секретарь комис-

сии

Члены комиссии:

Меликова Эльвира Меликсетовна

- член общественного Совета Парфинского муниципального района (по согласованию)

Кучерова Ирина Викторовна

- заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района

2 человека

- представители научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию)